RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSOS DA 1 ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS
TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA EDITAL Nº 03/2020 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
– IEMA, no uso de suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado,
objeto do Edital de abertura nº 03/2020, que visa à seleção e contratação temporária em regime
de designação temporária com formação de cadastro de reserva para os cargos de Agente de
Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos para atuação no Poder Executivo Estadual,
torna público o resultado dos recursos referente à 1ª Convocação para Comprovação dos
Títulos.

Os candidatos listados abaixo tiveram seus recursos indeferidos, permanecendo a lista de
classificação anteriormente publicada para cada cargo e formação.

Cargo 01: ADARH - Engenharia Ambiental, com experiência na área ambiental em meio atmosférico - Área: Meio Ambiente

Nome  Inscrição  Resultado do Recurso
Maxuel Bestete De Miranda 1494283 INDEFERIDO (Protocolo nº 694/2021 e nº 756/2021)

Wilson Nunes Chaves Teixeira da Cruz 1494190 INDEFERIDO (Protocolo nº 692/2021)

André Novaes Da Rocha 1494230 INDEFERIDO (Protocolo nº 668/2021)

Cargo 03: ADARH - Formação Admitida: Engenharia Ambiental, com experiência na área ambiental em licenciamento ambiental - Área:

Meio Ambiente

Nome  Inscrição  Resultado do Recurso
Franciele Leandro Bragio 1493967 INDEFERIDO (Protocolo nº 413/2021)

Cargo 05: ADARH - Formações Admitidas: Engenharia de Produção, Engenharia Ambiental, Engenharia Civil, Engenharia Mecânica ou
Engenharia Química - Área: Meio Ambiente/Gestão de Projetos

Nome  Inscrição  Resultado do Recurso
Marcos Vinícius Sampaio Borba 1493832 INDEFERIDO (Protocolo nº 495/2021)

Silvio Cordeiro Junior 1494137 INDEFERIDO (Protocolo nº 693/2021)

Cariacica/ES, 09 de fevereiro de 2021.

Alaimar Ribeiro Rodrigues Fiuza
Diretor Presidente